
znak:

Zamawiający – Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia

w Olsztynie informuje, że zostało zakończone postępowanie znak: WAG-ZP.261.2.87.2019, prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę:

„Zakup biblioteki taśmowej oraz zakup macierzy dyskowej”

1. Część I zamówienia: Zakup biblioteki taśmowej

Wybrano ofertę najkorzystniejszą, która została złożona przez: Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1,

30-081 Kraków.

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy) siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Punktacja za 

kryterium Nr 1

Punktacja za 

kryterium Nr 2
Suma punktów

1

Perceptron Sp. z o.o. 
ul. Królewska 65A/1; 30-081 Kraków 
tel.: +48 12 4312185;  fax: +48 12 4312185; 
e-mail: biuro@perceptron.com.pl

60,00 40,00 100,00

Wykonawcy wykluczeni: brak
Oferty odrzucone: brak

Zamawiający informuje Wykonawców, że umowa w sprawie części I zamówienia publicznego zostanie 
zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 94 ustawy PZP [Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.].

WAG-ZP.261.2.87.2019 Olsztyn, dnia 03 października 2019 r.

OFERENCI / WYKONAWCY

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ

mailto:biuro@perceptron.com.pl


2. Część II zamówienia: Zakup macierzy dyskowej

Wybrano ofertę najkorzystniejszą, która została złożona przez: Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1,

30-081 Kraków.

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy) siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Punktacja za 

kryterium Nr 1

Punktacja za 

kryterium Nr 2
Suma punktów

1

Perceptron Sp. z o.o. 
ul. Królewska 65A/1; 30-081 Kraków 
tel.: +48 12 4312185;  fax: +48 12 4312185; 
e-mail: biuro@perceptron.com.pl

60,00 40,00 100,00

Wykonawcy wykluczeni: brak
Oferty odrzucone: brak

Zamawiający informuje Wykonawców, że umowa w sprawie części II zamówienia publicznego zostanie 
zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 94 ustawy PZP [Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.].

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
Komisji  Przetargowej

Cezary Lipniewicz

mailto:biuro@perceptron.com.pl

